
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙТ РАЙОН»  
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23 июня 2017 года         № 5 
 

О назначении выборов депутатов  
Совета муниципального района «Оловяннинский район» шестого созыва 

 
 В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета 
муниципального района  «Оловяннинский район» пятого созыва в 
соответствии с п. п. 7, 8 статьи 10 Федерального закона "Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации", статьей 13 Закона Забайкальского  края "О 
муниципальных выборах в Забайкальском крае", избирательная комиссия 
муниципального района «Оловяннинский район» 

 
 

РЕШИЛА : 
 

1. Назначить на  10 сентября 2017 года выборы депутатов  Совета 
муниципального района «Оловяннинский район» шестого созыва. 

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном 
сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Забайкальского края. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
секретаря избирательной комиссии Карасеву С.И. 

   
 
 
 
 
Председатель 
избирательной комиссии  _____________ Бекетова Н.П. 

         (подпись)   
 Секретарь 

избирательной комиссии  _____________ Карасева С.И. 
               М.П.          (подпись)       


	РЕШЕНИЕ

